[bookmark: _GoBack]附件四、人员业绩模板
业绩入库申请书
济南市历城区住房和城乡建设局：
我本人（姓名、身份证号、注册证书类型，注册证书编号）申请                           （项目名称）等        个项目业绩入库，具体项目信息如下：
一、                                （项目名称，如属于分包工程的，总包工程项目名称＋分包工程项目名称）
建设单位：
施工单位：
监理单位：
勘察单位：
设计单位：
施工许可证号：
项目编号：
已填报信息包括：
1.工程项目基本信息2.合同备案信息3.施工许可信息4.竣工验收备案信息5.施工图审信息6.招投标信息7.单体信息、工程项目参与单位及相关负责人信息。
本人承诺，本人填报的包括但不限于业绩项目及项目技术指标在内的所有信息真实有效，所填报项目符合法定基本建设程序，不存在提交虚假材料情形。有关建设工程不存在建筑市场违法行为（包括但不限于肢解发包、违法分包、转包、出借资质、挂靠、人员挂证、超资格承接工程、超专业承接工程等等违法行为），一经查实存在违法行为的，自愿接受主管部门行政处罚。
如因存在利用虚假材料、以欺骗手段申报业绩入库，违反相关法律法规要求导致被通报或撤销资质等，造成建设单位或其他相关单位及个人损失的，本人承担一切包括民事、行政、刑事责任在内的法律后果。
        申请人：（签字、手印）
                 年   月   日

      联系人：          联系电话：

个人业绩证明
济南市历城区住房和城乡建设局：
XX（人员姓名、身份证号、执业资格证书类型、证书号码），自XX年XX月XX日-XX年XX月XX日期间任我公司XX职务，负责XX工程。该人员已经完成该工程全部合同履约事项，建设工程验收合格，不存在中途更换人员情况，工程业绩真实有效。
特此证明。

单位名称（公章）：
法人签章：
日期：

联系人，联系电话

勘误申请书
济南市历城区住房和城乡建设局：
我公司原录入的业绩信息，
一、                                （项目名称）
建设单位：
施工单位：
监理单位：
勘察单位：
设计单位：
施工许可证号：
项目编号：
存在XX错误，现申请勘误。

附原业绩录入资料、附勘误申请表
单位名称（公章）：
企业法人（签章）
日期：
联系人、联系电话

勘误申请表
单位名称（公章）：          法人签章：                      日期：
	序号
	项目名称
	项目编号
	省级编号
	涉及主体企业
	勘误内容

备注：
1、注意：“项目名称”“项目编号”“省级编号”要填写修改前在全国平台展示的信息，上述信息需要修改的一并填写到勘误内容中；
2、填写勘误内容时务必具体到哪个模块、哪一栏的信息，例【“工程基本信息”中的“总面积”由“**”修改为“##”】。

附件2
项目信息“标B”申请表
单位名称（公章）：          法人签章：                      日期：
	序号
	项目名称
	项目编号
	市级编号
	涉及主体企业
	项目地点

关于申请对XXX等项目信息标记
为B级的申请

济南市历城区住房和城乡建设局：
我公司承建的xxx等x个项目业绩真实有效，并已在全国建筑市场监管公共服务平台中标记C级。现申请济南市历城区住房和城乡建设局对上述业绩在全国建筑市场监管公共服务平台中标记为B级。

附件：业绩标B申请表
单位名称(加盖公章)
年月日
联系人；联系电话